РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12 ноября 2018 года                                 г. Новомичуринск                                                             № 16

О назначении лица, ответственного за организацию обработки

персональных данных в Совете депутатов муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение

         В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», от 21.07.2014 № 242-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части уточнения порядка обработки

персональных данных в информационно-телекоммуникационных сетях»,

руководствуясь Уставом муниципального образования - Новомичуринское городское

поселение:

1. Утвердить должностное лицо, имеющее доступ в Совете депутатов

муниципального образования - Новомичуринское городское поселение Пронского

муниципального района Рязанской области к персональным данным депутатов и

работников аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения и

имеющее право на их обработку, - ведущий специалист - юрист Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения Кучер С.Н.

2. Назначить ведущего специалиста - юриста Совета депутатов

Новомичуринского городского поселения Кучер С.Н. лицом, ответственным за

организацию и обеспечение обработки, соблюдение режима защиты персональных

данных депутатов и работников аппарата Совета депутатов Новомичуринского

городского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение                                                          А.А.Соболев

consultantplus://offline/ref=28DD8D2F28F0F36F3A0D058F15B87EBFE43ED1D4CF2033BC0F97A9050B7E0FF6A310CF433AAD177AE4606A20BCD20E8176A4F1AA36A6020BbEfFL